平成26年10月

会員各位

京都府介護支援専門員会

中部ブロック委員

平成26年度京都府介護支援専門員会

中部ブロック研修会おしらせ

平素は、京都府介護支援専門員会中部ブロックの活動にご理解、ご協力を賜り、誠に有

難うございます。

今回の研修は「ケアマネジャーのリスクマネジメント」をテーマにした研修を行ないます。

あいおいニッセイ同和損保のリスクマネジメント企画担当課長の堀江健氏に講演をお願いして

おります。

つきましては、研修会の趣旨をご理解頂き、出来るだけ多くの方にご参加いただきますよう、

ご協力の程お願いいたします。

又、研修後にはブロック総会も予定しています。

【日時】 平成26年11月29日（土） 13：30～16：00 （受付13：00～）

【場所】 研修会場： 京都府立口丹波勤労福祉会館  第 2会議室

南丹市八木町西田金井畠9番地

【内容】 「 ケアマネジャーのリスクマネジメント 」

【参加費】

※参加費は当日に徴収させて頂きます

【申込方法】別紙申込書とアンケートに記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。

【締め切り】平成26年11月21日（金）

研修 会員：５００円   非 会員：３，０００円

総会 無料（会員のみ）